Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0830/2011 Em 11 de maio de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, BB7 - Centro

N 14BO 1-300- ARARAQUARA/SP

~ m
O

!!!
:J

0-'
-o(
,lJJ Senhor Presidente:
",I­_z
'<;l'lJJ
_0

üi

Iô.· IJJ
zO:: o. Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
OlJJ Iresposta à Indicação nO 1417/10, de autoria de Vossa Excelência, informamos ,o( o::

que, em conformidade com o laudo de vistoria da Gerência de ConservaçãoÜ'O
0(0 de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore
ü< indicada foi removida._lJJ
co::
zlJJ Na oportunidade, renovamos os protestos de-> nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

, 'C-(-.--­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB-jG 7H60/IOJ